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• ESK Club 100

Vi följer dig hela vägen till ditt nya drömboende.
Vi kan Enköping. Kontakta oss!

ENKÖPING  |  KYRKOGATAN 16  |  TEL 0171 321 00  |  SVENSKFAST.SE/ENKOPING 

Hallå käre Club 100-medlem!
Hoppas du klarat dig undan Coronan och mår 
bra i övrigt!
Den pågående pandenin gör oss alla deppade 
och kan få oss att  fundera ..tar det aldrig slut? 
Vi får inte tappa modet, det kommer en vår och 
med den kanske lättnader i restriktionerna och 
vaccinationer, hoppas vi. Vi följer mycket noga  
myndigheternas bestämmelser och råd.
 Året som gått har inte varit likt något annat år 
För att undvika smittspridning har  styrelsen i 
Club 100 legat lågt vad gäller aktiviteter, bland 
annat har vi  inte kunnat  medverka vid fotbollens 
och ishockeyns hemmamatcher. Synd då fotbol-
len gjort en kanonsäsong med snudd på kval till 
division1 och ishockeyn inlett hösten strålande.
Vi har inte haft något styrelsemöte under året och 
som du vet ställde vi in årsmötet i år som skulle ha 
hållits 16 februari.Verkställande Utskottet, (VU), 
har tagit snabba beslut via mail och te lefon När 
vi höstas fann att  vi hade  god ekonomi med ett  
gott  ekonomiskt överskott beslutade vi att dela ut 
5 000 kr var, utöver äskade  anslag, som stöd för 

verksamheten i ESK-klubbarna. ESK Gymnastik-
förening firade 50 år 2020. Club 100 uppvaktade 
med present och blommor
Kamratfesten som var planerad till hösten tvinga-
des vi ställa in till många medlemmars besvikel-
se. Vi är optimister och tror och hoppas kunna ha 
en kamratfest  hösten 2021.Vi kommer att hålla 
er underrättade om eventuell tid och plats för 
kamratfesten.
  Det uppskjutna årsmötet hoppas vi kunna hålla 
18 Maj 2021. Vi återkommer med besked om 
detta.
I  detta bESKed kan du läsa om hela ESK:s verk-
samhet. Framtidsplaner, glädje och besvikelser.
Det är vår önskan och stora förhoppning att år 
2021 blir bättre än år 2020 på alla vis.

HA EN FRISK OCH SKÖN SOMMAR!

 Med kamrathälsningar

ESK Club 100
Styrelsen/Ordförande Erik Löfgren
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• ESK CLUB 100 / ESK Gymnastik

PRESS-STOPP!
I skrivande stund kan vi konstatera att ESK 
Ishockey inte lyckades med sin målsätt-
ning att få spela kval till en högre serie. Vi 
lider med både spelarna och hockeyled-
ningen samt  hoppas att de orkar ta nya tag.  
Vi stöttar dem så gott vi kan!
Tyvärr har antalet betalande medlemmar 
i Club 100 har sjunkit ganska drastiskt. 
CORONA-pandemin? Kan du ”värva”  
någon ny medlem? Vårt swishnummer 
för medlemsbetalning är 123 645 50 91.
Om massvaccineringen följer enligt  
planeringen kanske vi kan ha vårt 
avise rade årsmöte den 18 maj och ha 
en kam rat fest i höst. Eventuell inbjudan 
kommer senare.

Ny epostadress!
Nu kan Du enklare skicka  

meddelanden om t ex. ändrad adress 
m m till oss. Du når oss på:

esk.club100@gmail.com

Gymnastiken är igång igen!

Här ser vi Elsa Hellström på plinten. Hon går i en av våra 
barngrupper.

När de skärpta allmänna råden kom i höstas 
påverkade det vår föreningen i hög grad. Folk-
hälsomyndigheten och smittskyddsläkare i  
Region Uppsala bad alla gymnastikföreningar att 
ställa in sina träningar. Detta på grund av att vår 
verksamhet kräver fysisk kontakt mellan ledare 
och gymnast då vi hela tiden passar gymnasterna.
Sen några veckor har vi kunnat återuppta 
våra träningar och vi hoppas innerligt att vi 
nu kan fortsätta med dem. Gymnaster och 
ledare har saknat gymnastiken!
Vi har anpassat alla våra träningar genom en rad 
olika åtgärder. En viktig del är att vi inte delar hall 
grupper emellan just nu. Det gör att våra trupper 
får mindre träningstid per vecka, men alla kan 
träna vilket känns jätteviktigt. Vi har också så 
klart en rad åtgärder vad gäller till exempel läm-
ning, hämtning, handtvätt och att hålla avstånd.

Nu håller vi tummarna för att vi går mot 
ljusare tider!
ESK Gf genom Maria Johansson

Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se

Våra föreningsstadgar
Remisstiden för synpunkter på  

stadgarna är nu ute. Detta innebär att 
stadgarna kommer att befästas på vårt 
nästa årsmöte förutsatt att förslaget god-
känns med 75% majoritet av deltagarna.
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Nu satsar vi!

Öppet från 05.00 på morgonen

Gör som alla vi på 
club 100 fika på Drott

Truppen börjar bli klar inför säsongen 2021, där 
vi fortsätter bygga laget runt våra egna spelare.
Andreas Larsson, Alexander Njie, Geraud 
Hassane Djotodia, Gustaf Persson, Mar-
tin Lönneberg, Micael Tuhkanen, Andreas  
Johansson. Emeh Izuchukwu, Mohammed  
Ibrahim, Joakim Pettersson är kvar i truppen.
Vi har även förstärkt runt Fysgänget med  
Con rad Lindström som kommer in med ny  
energi och tankar, välkommen till ESK Fotboll! 

Truppen och målsättningar
Förra säsongen var den första för Mikael Lind-
qvist och Haris Smajic som ansvariga för ESK:s 
division 2-lag.
Nu står vi inför en ny och spännande säsong hop-
pas vi, om nu inte pandemin sätter käppar i hjulet. 
Säsongen 2020 slutade med en tredjeplats, efter 
seriesegrande Hudiksvall och tvåan Skiljebo.
Hur ser ni på säsongen?
-Det är oerhört frustrerande att läget är som 
det är. Man vet inte om det blir en lång eller 
kort serie, säger ”Micke” Lindqvist. Jag är helt  
övertygad om att 28 matcher gynnar oss.
-Därför att det inte kul att vi får spela tränings-
matcher. I och med att vi har en hel del nya 
spelare, måste vi få chans att spela ihop oss.  

Visst kan man göra mycket på träning, men det 
är trots allt i match mot andra motståndare som 
man ser hur det fungerar.
Har ni satt upp någon egen målsättning?
-Bättre än i fjol, säger ”Micke” Lindqvist. 
Det skulle alltså betyda etta eller tvåa i serien, 
då ESK slutade trea efter Hudiksvall som vann 
serien och gick upp i ettan och Skiljebo, som  
blev tvåa men missade i kvalet.
-Vi ska vara med däruppe, säger Haris Smajic.

Karim tar över division 6-laget
ESK:s andralag vann sjuan och har tagit klivet 
upp i sexan den här säsongen. 2020 tränades laget 
av Daniel Ollert. 
I år får man en ny. Han heter Karim Alabadi och 
kommer från Gimo.
Hur ser du på ESK:s andralag i dag?
-Vi har 15-16 spelare i dagsläget. Förhoppnings-
vis kommer det några fler när det lite bättre väder.
-Men de spelare jag har är duktiga och jag ska nu 
förbereda dem för att också bli bra A-lagsspelare 
i framtiden, säger Karim.
Du varit här en kort stund, bara. Men vad har du 
för känsla för ESK och deras framtid?



CLUB 100

5

• ESK Fotboll herr

-Det finns alla förutsättningar för att det ska bli 
bra. Fina träningsmöjligheter och en mycket stark 
organisation runt laget.
-Jag tror absolut att ESK kan ta klivet upp en 
division, till att börja med.

Årets nyförvärv
Calle Siljander
21-årig back från division 3-laget Franke från 
Västerås. Calle har mest spelat back, men också 
yttermittfältare.

Andreas Johansson
”Adde” är en 20-åring som bestämt sig för att 
komma hem till ”fadershuset”. Han har spelat 
för Södra Trögd och Fanna de senaste säsongerna 
och mest spelat ytterback, men är inte heller främ-
mande för en plats på kanten på mittfältet.

Kevin Lundin
22-åring från Kvarnsvedens IK som oftast spe-
lat mittback, men även gästspelat som ytterback. 
Han ser sina främsta talanger som snabb och ag-
gressiv, med bra teknik.

Rasmus Lindgren
27-årig välmeriterad mittfältare från Sandvikens 
IF. Han har gjort inhopp i allsvenskan, sju match-
er i Superettan samt en rad division 1-matcher. 
Han har också gjort tiotalet matcher i pojk- och 
U-landslag.

Linus Zetterström 
23-årig storväxt forward från Kvarnsvedens IK 
som anser sig vara ganska allround. Stor och en 
bra target-spelare som brukar göra en hel del mål, 
men också skapa målchanser för sina  lagkamrater.

Johan Lindgren
28 år och bror till Rasmus Lindgren. Han har spe-
lat som mittback sedan 2016 men kan även spela 
på mittfältet. Han kommer från Kvarnsvedens IK. 
Han vill vara en ledande spelare och spelar gärna 
fysiskt, är hyfsat snabb och bra med boll.

Mahmoud Messaoudi
19-åringen är en ung talang från Strängnäs som 
senast spelat i AFC United, Eskilstuna. Han är 
en teknisk, bollsäker offensiv mittfältare med bra 
tillslag.

Mattias Rosell
En löpvillig vänsterfotad 26-årig från Kungs-
ängens IF. Han beskriver sig själv som löpvillig 
vänsterback, som gärna går med i anfallen, går 
gärna på väggspel och slår många inlägg.

Linus Sjöberg 
Den 27-årige rutinerade mittfältaren kommer se-
nast från Syrianska Kerburan i Västerås. Han är 
en offensiv mittfältare som vill ha mycket boll.

Alan Naib
23-årig forward och målskytt från Kungsängens 
IF.Han har på 67 division 2-matcher gjort 44 
mål. Han beskriver sig som  allround, bra på det 
mesta, med främsta egenskaperna tekniken och 
spel sinnet. Ganska snabb och bra öga för målet. 
Alan har också varit uttagen i U17-landslaget.

Joakim ”Jocke” Pettersson 
Efter en kort utflykt, en säsong, är han tillbaka i 
grön-svarta tröjan igen. Inför den förra säsongen 
tog han klivet över till Fanna BK, som tagit sig 
till tvåan. Där spelade han både som mittback och 
mittfältare men spelar lika gärna på båda ställena.
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ESK damfotboll inför säsongen 2021

ESK damfotboll går in i en ny säsong och hoppas 
på att seriespelet i år skall bli lite mer normalt. 
Förra året blev vårsäsongen inställd och serien 
avgjordes genom enkelmöten. ESK dam slutade 
i mitten av tabellen efter att ha börjat svagt de 
första matcherna men sedan avslutat starkare. 
Jag tror vi hade gynnats av en längre serie med 
dubbelmöten.
För andra året i rad spelar vi år i division 2, och 
serien vi hamnat i heter division 2 Mellersta 
Svealand. Det är samma serie som vi spelade i 
förra året och vi känner därför till flera av lagen.
Truppmässigt så har vi en dessvärre en relativt 
tunn trupp. Detta beror på två faktorer, dels att 
ESK dam är inne i ett genererationsskifte. Många 
trotjänare som spelat får klubben under flera år 
och utgjort ryggraden i damlaget är nu äldre och 
har bildat familj och har lagt skorna på hyllan. 
Några hänger fortfarande i men har då svårt när-
vara på alla träningar utifrån deras familjesituation. 
Den andra anledningen till att det ser tunt ut i 
damtruppen är att ESK medvetet valt att inte flytta  
upp tjejer ur ungdomsleden i damlagen utan  
istället valt att satsa på ett juniorlag på flicksidan. 
Förhoppningen är att detta i förlängningen skall 
leda till att fler tjejer väljer att fortsätta spela fot-
boll och vi därigenom får en bättre återväxt till 
damlaget. Jag tror detta är helt rätt satsning att 
göra.

På ledarsidan har vi en bra uppställning. Mattias 
Hemlin tillsammans med Håkan Ek delar på trä-
naransvaret. Oscar Odeheim är målvaktstränare 
och Ida Ackelman är ansvarig för fysen. Jag, Lud-
vig Roswall, har rollen som lagledare.
Vi har fått in några nya spelare inför denna sä-
song. Amanda Westerberg och Maja Olsson har 
anslutit från Fanna, båda duktiga tjejer som vi 
tror kommer bidra mycket. Vi har också fått in 
en spännande ung målvaktstalang från Norrby 
SK i Sala som heter Agnes Vilén.
Träningsmässigt så har tjejerna kört på bra trots 
att vi på grund av restriktioner inte fått spela trä-
ningsmatcher eller köra futsal på vintern som det 
var planerat. Vi har kört ett tufft program med 
försäsongsfys under ledning av Ida Ackelman och 
det syns att det börjar ge resultat.
Gällande målsättning inför säsongen så har vi 
inte satt någon sådan ännu men jag kan väl ändå 
försöka ge min syn på detta. Även om truppen 
som jag nämnt är tunn så håller den samtidigt hög 
kvalitét. Om alla pusselbitar faller på plats kan 
vi nog vara med och kriga i toppen av tabellen 
men samtidigt är vi väldigt känsliga för skador. 
Jag landar i att en rimligare ambition får vara att 
klara kontrakt och att vi placerar oss någonstans 
i mitten av tabellen.

Ludvig Roswall
Lagledare ESK dam
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Vi ser framåt…

17, och våra killar födda -05 kommer att spela en 
Nationell serie i båda dessa serier kommer lagen 
att stöta på kvalificerat motstånd och det ska bli 
roligt att följa de under säsongen.
Från klubben sida önskar vi stort lycka till.
Vårat damlag kommer att spela div 2 fotboll i år, 
laget är inne i en generationsväxling och vi hop-
pas och tror att vi snart har ett lag i div 1 igen.
Stödet från Club 100 och andra samarbetspart-
ners är otroligt viktigt , vi behöver också bli fler 
som jobbar utanför styrelserummet vid sidan av 
planen, känner du/ ni någon så tveka inte att ta 
kontakt med mig eller någon annan i Ungdoms-
klubben.
Min förhoppning är att vi ska få en riktigt rolig 
fotbollssäsong med många roliga matcher och 
träningar för stora och små.
Väl mött vi en fotbollsplan under säsongen.
Lasse Hedström
Ordförande ESK Ungdomsklubb.

Våren närmar sig och alla vi som är engagerade i 
ESK på något sätt ser fram mot den dagen då vi 
kan mötas utan att hålla avstånd, besöka fotbolls-
matcher och träningar, cuper och läger.
Som läget är i skrivande stund så påverkas alla 
våra lag av att ej få spela träningsmatcher men 
som tur är så får lagen fortfarande träna.
Vi får hoppas att vi snart kan mötas runt planen 
och tjata vid räcket och heja på våra ESK Lag 
stora som små, tjejer eller killar.
ESK ungdom har blivit tvingade att säga upp 
Pugh Pettersson på kansliet på grund av Corona 
och ekonomiska skäl, vi hoppas att vi i framtiden 
behöver bemanna kansliet med mer personal för 
då vet vi att vi har fått fart på ekonomin igen och 
att vi kan se framåt mot nya arrangemang och 
nya möjligheter.
Trots sämre ekonomi och bistrare tider så är det 
en härlig fart i verksamheten och våra lag gör 
bra ifrån sig både resultatmässigt och kvalitets-
mässigt, på sikt kommer det fostras många nya 
A-Lagskillar & tjejer ur våra egna led.
Vår Spelarutbildningsgrupp med Dzevad i spet-
sen har reviderat och utvecklat spelarutbildnings-
planen ”´Gröna tråden version 3” i samarbete 
med våra tränare och ledare i klubben, det kom-
mer att bära ”frukt” under de kommande åren.
Under kommande säsong kommer våra tjejer 
födda -04 och -05 spela en SM-Serie för flickor 
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Sparbankerna har Sveriges mest
nöjda kunder 2020
När kunderna säger sitt får Sparbankerna högsta  
betyg. Detta enligt den kundnöjdhetsunder- 
sökning som Svenskt kvalitetsindex (SKI)  
nyligen genomfört.

“Sparbanksidén om att vara en viktig del av det lokala 
samhället i kombination med välfungerande digitala tjänster 
samt en nära och personlig service har ett år som detta 
särskilt uppskattats av kunderna”, skriver SKI i sitt press-
meddelande.

På banken kunde vi inte varit gladare. Vi är stolta,  
tacksamma, ödmjuka och en gnutta malliga över att toppa 
listan tillsammans med våra Sparbankskollegor i övriga  
Sverige. Tack alla kunder för att ni väljer någon av oss  
Sparbanker och för allt fint ni sagt om oss i undersökningen.

Är du inte kund hos en Sparbank? 
Välkommen in till oss.

Sveriges närmaste Sparbank finns i Enköping, Bålsta och Kungsängen   
0171-853 00  sparbankenenkoping.se

Lite i backspegeln..... 
2020-12-18
Samarbete brukar vara ett bra sätt att komma 
framåt. Om man inte tror på den metoden kan 
man pröva motsatsen, utvärdera själv utfallet.
Svenska Ishockeyförbundet har nu kvalificerat 
WGY (Westerlundska Gymnasiet) samverkan 
med ESK Hockey som rekommenderad lokal 
ishockeyprofil (LIP). Vi tackar speciellt Isabelle 
Nehler från WGY och Marcus Krantz från ESK 
för ert engagemang och jobb med detta. Tillsam-
mans har WGY och ESK en ishockeyutbildning 
som spelare kan kombinera med övriga ämnen 
på allra högsta nivå. Mot nästa mål.
Enköping är en underbar stad att bo i och ESK 
en fantastisk klubb att spela för.  Vikten av att 
ESK gick till Allettan ska inte underskattas. Det 
var bra för Enköping och alla som bor här. Vi är 
hela stadens lag och mitt i allt Coronahöstmörker 
behöver Enköpingsborna en framgång.
Lhådö Kakel väljer att fortsätta med samarbetet 
med ESK Hockey och JML ser till så att ESK 
kommer ha Tiptop utrustning att filma med i 

All ettan. Gör som ESK Hockey, stötta dem som 
stöttar oss. 
Nu på ESK:s kansli och på Intersport kan 
man köpa ESK:s nya halsduk och mössa. Vill 
man köpa den direkt av ESK mailar man till  
bea.tillbom@eskhockey.se så kommer ni överens 
om en tid för upphämtning. Tack Intersport för 
samarbetet och framtagandet!
Det kommer nya direktiv med jämna mellanrum 
och nu får man bland annat spela matchspel på 
träning och juniorer får träna. Fantastiskt kul att 
titta på lite träning och se glädjen i ögonen. Nu 
vill vi bara bli av med det här så man kan komma 
till ”Bahco” en helg, köpa fika med hembakt och 
titta på lite ungdomshockey.
Svenska Ishockeyförbundet har gjort en besikt-
ning av Bahcohallen. Förra veckan kom rapporten 
och där framgår det tydligt att kära gamla Bahco 
inte är redo för högre serier och att det behöver 
göras väldigt mycket i den redan nu. I Enköpings 
investeringsplan säger man att man skall byta ut 
tak och väggar på Bahco 2022. Men det är liksom 
inte det som behövs, eller hur. ESK Hockey har 

mailto:bea.tillbom@eskhockey.se
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flaggat för detta och nu behöver Politiker och 
Tjänstemän i Enköping lyssna och se behovet. 
Revidera inköpsplanen, bygg en arena som håller 
för framtiden. Det går inte att lappa och laga sig 
igenom det här. Bygg Enköping Arena.

Det är jobbigt för oss att se att årskullarna -04, 
-03, -02 och -01 inte tillåts träna hockey. Alla 
skall veta att det jobbas från förbundshåll på att 
de skall få komma igång. Även med matcher. 
Kommande veckas utveckling av Coronaläget 
kommer bli avgörande. Det viktigt att alla till slut 
får spela hockey den här säsongen.
Nu får då ändå -05 och yngre träna och under 
kommande vecka även spela match. Det är vad 
vi vet nu. Att få ha sin hockey och dela den med 
sina kompisar är väldigt viktigt för många barn 
och ungdomar. En del kommer säkert tycka att 
nya bekväma rutiner hemma gör att man tvekar 
om en fortsättning. Men ta er ner till träningen, 
ni kommer få tillbaka glädjen. Farten, skotten, 
dragningarna, passningarna, skrattet med kompi-
sarna, svetten i pannan och tröttheten efteråt. Allt 
blir värt det när ni är där. #hockeyärlivethelalivet.
Till alla ledare som motiverar sig själva och sina 
spelare till att genomföra era fyspass vill jag rikta 
ett stort tack. Ni är helt fantastiska! Ta med er 
den enorma drivkraft ni har och bygg på det inför 
framtiden.

Jag fick en pratstund med en av våra spelare i 
Hockeyskolan. Gissa vem som är vem.
-Snygg tröja  -mmm, 
-Är det kul med hockey?  -mmm, 
-Har du skjutit något skott idag?  -mmm, 
-Har du passat någon?  -Passa, jag passar inte!

2021-01-29
För ett par veckor sedan tog sig J-20 och J-18 till 
korsängsfältet för ett fyspass modell svinjobbigt. 
ESK-fotboll hade bokat planen så träningen såg 
ut att gå i stöpet. Nu tänkte fotbollstränarna att 
ESK är ESK, vi hjälper till, vi gör lite plats. Spor-
rade av situationen genomförde de både grup-
perna två riktigt bra träningar. Det är alltid kul när 
det sker samarbeten inom den stora ESK familjen 
och vi hoppas att vi kan komma och heja på er 
i sommar på Enavallen. En ESK:are har alltid 
många vänner.
I matchen mot Borlänge bröt Fredrik Lundin 
skenbenet och det är slutspelat för säsongen. 
Fredrik har tio säsonger i A-laget och har ge-
nom året lärt många motståndarforwards att man 
måste titta upp när man kommer in med pucken 
i ESK:s zon. Vi är många som hoppas på en bra 
läkning och att rehaben går bra så att vi får se 
dig på isen igen.
OKQ8 Bilverkstad i Enköping fortsätter synas 
på ESKs tröjor. Snyggt! Hoppas att alla har sett 
det erbjudande som Sparbanken har gått ut med 
till medlemmarna i ESK Hockey. BraBil har 
sargplats och på bild är deras säljare och ESK 
hockeys veteranmålvakt Mikael Tomberg. Enligt 
Tomberg är det ”bättre att sitta på sargen än att ha 
en tröja i taket”. Helt rätt! Tack för att ni är med 
och stöttar ESK Hockey!

forts. nästa sida.

I början på nittiotalet åkte ESK:s målis Calle 
Aleblad över till USA för att plugga och spela 
hockey. När han kom hem säsongen efter hade 
han med sig en kompis Nate Leaman som också 
spelade i ESK. Denna Nate dök i mellandagarna 
upp i TV-rutan som Head Coach för USA´s J20- 
lag som sedemera tog VM-guld.  Jag tycker det är 
kul när man så tydligt ser att det som Nate lärde 
sig i ESK nu resulterar i denna framgång.

2021-02-26
ESK Hockey försöker genom möten med Enkö-
pings kommun beskriva vårt behov av utrustning. 
Exempelvis små burar, sarger till poolspel för 
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våra minsta mm. Även framför vi behovet av 
upprustning/ utveckling av Bahcohallen. Kära 
gamla Bahco börjar ju som bekant bli sliten och 
kraven på en arena är annorlunda nu mot 1983. 
Eftersom vi i princip är den enda hyresgästen så 
tycker vi inte att det är för mycket begärt att våra 
önskemål är de som prioriteras. Enköpings kom-
mun svarade nu med att sätta upp ARX Passersys-
tem även på dörrarna inne i själva Bahcohallen. 
Detta till en summa av drygt 42 000kr/dörr, eller 
totalt 632 000kr. Men.
Nu har röstlängden till Upplands Ishockeyför-
bunds årsmöte kommit. Den utgår från antalet 
licensierade hockeyspelare och ESK Hockey har 
för första gången någonsin fler spelare än Alm-
tuna. 384 mot 382. Läs gärna detta en gång till. 
Andersson & Company har skrivit på för två nya 
år på ESK Hockeys tröjor. Det är vi fantastiskt 
glada för. Tack för att ni är med oss i vår satsning 
på barn, ungdoms, junior & seniorhockey!
ESK Hockey hade i den långsiktiga målsätt-
ningen ett seniorlag för damer om sju till tio år. 
Det har vi nu skruvat på till att ligga i en två till 
femårsplan. Vi har börjat med ett första möte med 
Dam-J och därifrån arbetar vi tillsammans steg 
för steg hur det hela skall gå till.
Rotary i Enköping har uppmärksammat Edvin 
Wiklund med ett stipendium. I motiveringen står 
bl.a. ”Med stor drivkraft, tränings-vilja och enga-
gemang har Edvin tagit steg för steg i den egna 

hockeyutvecklingen.” Grattis och kul att det du 
gör uppmärksammas Edvin!
Tyvärr måste vi inse att det inte kommer bli några 
cuper som vi planerat i vår, de ställs in. Händer 
något framme i mars agerar vi med kort varsel 
och ser vad som går att göra då.  FK. Nästa cup-
säsong är i planering, givetvis.
Björn ”Klotis” Johansson har 22 aktiva säsonger 
som målvakt i ESK:s A-lag bakom sig. Ingen har 
gjort fler. Efter sin karriär gjorde Björn även ett 
antal år som lagledare och sedan i styrelsen där 
han bl.a. skötte sponsringen. Björn berättade att 
vid tiden för byggandet av Bahcohallen så skedde 
det mitt under försäsongsträningen.  Bygget som 
sköttes av ESK Hockeys medlemmar drog ut lite 
på tiden och det behövdes fler som hjälpte till. Då-
varande tränaren ”Stigge” Stålhand gav spelarna 
ett val. Antingen får ni köra backträning i Gånsta 
eller är ni kvar här och murar. Stick ni grabbar så 
murar vi, sa Björn och Jonte Lindblom. 
Jag håller dig som en av ESK Hockeys största 
genom alla tider Björn.

Fredrik Laurin
ESK Hockeys ordförande
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Öppen Fotboll

ESK´s sociala projekt Öppen Fotboll är nu inne 
på sitt 6 år - startade 2015 som ett starkt integra-
tionsprojekt.
Bilden ovan visar lite nostalgi från uppstarten 
och då en verksamhet som bedrevs i Idrottshuset.
Vi gjorde detta på Westerlundska Gymnasiets tid 
fredagar mellan 14:30 och 16:00 för att eleverna 
sedan begav sig iväg till olika orter i Enköping.
Oftast var det upp fler än 50 deltagare!!! som då 
spelade fotboll på 3 planer i idrottshuset.
På bilden känns säkert flera igen som nu spelar 
vidare i lag i Enköping och på andra orter.
Torgny Carlsson
ESK FK Marknad & ÖppenFotboll

Dagsläget

Vi har sedan i januari i år varit cirka 10-16 del-
tagare (damer och herrar) utomhus på Enavallen 
(TC) för att under en timme, måndagar, kl. 16-17 
genomföra Gåfotbollsmatcher. Bara en gång hop-
pade vi över då ett snöoväder stoppade.
Vi har nu hållit på i drygt 2 år och under denna 
period så har det totala deltagarantalet varit drygt 
50 stycken - fantastiskt.
Nu ser vi fram emot att arrangera den första 
turneringen i Mellansverige för herrar 60+ här 
i Enköping den 9 maj. Datumet kan komma att 
flyttas ytterligare framåt pga rådande epidemi och 
möjligheterna till vaccinering. Vi skall försöka få 
denna turnering till en årlig återkommande tur-
nering här i Enköping.
Diplomet delades ut av SVERIGE WALKING 
FOOTBALL för Goda Samhällsinsatser till ESK 
och Torgny och uppskattning till uppstart och ut-
vecklande av idrottsgrenen Walking Football.
Hälsningar
Torgny Carlsson / ESK Gåfotboll

Pressrelease
Två Enköpingsbor, Torgny ”Togga” Carlsson och 
Roland ”Rollo” Nordqvist kommer att stå som 
förbundskaptener för det 70+ landslag som ska 
representera när VM i gåfotboll avgörs i Malmö 
sommaren 2021.
Arrangör är Sverige Walking Football och IWFF 
i samarbete med  Malmö stad Clarion Hotel & 
Congress. Turneringen kommer att spelas med 
landslag i åldersgrupperna Herrar 50+,60+ och 
70+ samt damer 40+ och 50+.
Arrangörerna räknar med att deltagare från 10-15 
länder kommer att delta. I november skulle det ha 
spelats en turnering i Enköping men på grund av 
pandemin sköts den upp och planerar nu att, om 
möjligt, spelas i månadskiftet mars-april.

ESK-golfen
ESK-golfen planeras att 
spelas den 12 juli, första 
måndagen efter Golfveck-
an, på Enköpings Golfklubb 
med samling kl. 7:30. Start-
avgift 50 kr.
ESK-golfen är en öppen 
tävling för golfspelande 
medlemmar i ESK eller 
ESK Club 100 som är eller 
har varit senioraktiv, träna-
re, styrelsegumma eller sty-
relsegubbe etc. inom ESK.
Separat inbjudan kommer att ske till tidiga-
re deltagare med anmälan via separat länk 
till rolf.e.blom@gmail.com. Anmälan kan även 
göras till Rolf Blom, tel 070-320 59 79.



Stötta ESK Club 100!
Fråga hemskt gärna någon av dina vänner och bekanta om de  

är intresserade att vara med och stötta ESK´s olika verksamheter  
genom ett medlemskap i ESK Club 100 eller genom att annonsera i  
bESKedet vilket ger oss möjlighet att ge ut denna medlemstidning!

Vi behöver dig!

Glad Sommar!

Håll i - Håll ut - Håll avstånd - men håll Kontakt

Är vi många kan vi göra skillnad!

Bilder: Kent Lundqvist mestadels och några privata


